[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ____________
	№ ____

	с.Ковалевское

О Порядке составления проекта бюджета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района на очередной финансовый год
В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 17 решения Совета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 23 декабря 2020 года № 106 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ковалевском сельском поселении Новокубанского района» постановляю:

1. Утвердить Порядок составления проекта бюджета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района на очередной финансовый год, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить График составления проекта бюджета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района на очередной финансовый год, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района И.А.Игнатущенко.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Ковалевского сельского поселения».

Глава Ковалевского сельского поселения

Новокубанского района
          А.Б.Гиря